АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018	г. Бородино	№ 631	№ 889

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.11.2016 № 889 «О создании территориальной муниципальной межведомственной комиссии по вопросам задолженности заработной платы перед работниками организаций, находящихся на территории муниципального образования города Бородино»

 В целях урегулирования ситуации по задолженности заработной платы перед работниками организаций, находящихся на территории муниципального образования города Бородино, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 29.11.2016 № 889 «О создании территориальной муниципальной межведомственной комиссии по вопросам задолженности заработной платы перед работниками организаций, находящихся на территории муниципального образования города Бородино» следующие изменения:
1.1. в приложении 2 к постановлению администрации города Бородино от 29.11.2016 № 889 «О создании территориальной муниципальной межведомственной комиссии по вопросам задолженности заработной платы перед работниками организаций, находящихся на территории муниципального образования города Бородино»:
- строку «Батяшова Наталья Викторовна Главный специалист отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино» заменить на строку «Вицко Анастасия Николаевна Ведущий специалист-экономист ОКСМП и ИО»;
- строку «Баженова Елена Владимировна Ведущий специалист-экономист ОКСМП и ИО» заменить на строку «Калегина Анастасия Сергеевна Главный специалист отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино»;
- строку «Доронина Юлия Михайловна Главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации города Бородино» заменить на строку «Прыгунова Ольга Владимировна	Ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления администрации города Бородино»;
- слова «Начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Бородино Красноярского края» заменить на слова «Руководитель клиентской службы в городе Бородино (на правах отдела)»;
- строку «Абдрахманова Любовь Федоровна Уполномоченный главный специалист филиала № 4 ГЦ Красноярского регионального отделения фонда социального страхования РФ» заменить на строку «Белозерова Светлана Николаевна	Главный специалист уполномоченный филиала № 4 ГУ Красноярского регионального отделения фонда социального страхования РФ»;
- слова «Матющенко Елена Эдуардовна» заменить на слова «Петровская Марина Васильевна».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Бородино.
3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Бородино 				                              А.Ф. Веретенников

Баженова Елена Владимировна
4-40-77